

Trige Transport Holding ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 19 64

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Michael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Transport Holding ApS Segaltvej 55 8541 Skødstrup CVR-nr.: 29 52 19 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Espersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Trige Transport ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formår er at eje anpartar i virksomheder indenfor transportbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvandlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -10.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.994 kr. mod 53.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-8.500	-10.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.191	63.539
Andre finansielle indtægter	1.635	1.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.938	-4.601
Resultat før skat	-44.994	50.258
Skat af årets resultat	0	3.395
Årets resultat	-44.994	53.653
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.191	63.539
Disponeret fra overført resultat	-8.803	-9.886
Disponeret i alt	-44.994	53.653

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>169.761</u>	<u>205.952</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.761</u>	<u>205.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.761</u>	<u>205.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.373</u>	<u>45.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.373</u>	<u>45.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.409</u>	<u>46.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.782</u>	<u>91.647</u>
	Aktiver i alt	<u>254.543</u>	<u>297.599</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.762	80.953
5	Overført resultat	-24.034	-15.231
	Egenkapital i alt	145.728	190.722
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	108.815	106.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.815	106.877
	Gældsforpligtelser i alt	108.815	106.877
	Passiver i alt	254.543	297.599
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.938	4.601
	1.938	4.601
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Opskrivninger primo 1. juli 2019	80.952	17.414
Årets resultat	-36.191	63.538
Opskrivninger 30. juni 2020	44.761	80.952
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	169.761	205.952
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trige Transport ApS	Skødstrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	80.953	17.414
Resultatandel	-36.191	63.539
	44.762	80.953
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-15.231	-5.345
Årets overførte overskud eller underskud	-8.803	-9.886
	-24.034	-15.231

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
